关于2021年度中央专项彩票公益金支持华容县低收入妇女“两癌”拟救助人员名单的公示

根据全国妇联、省、市妇联的相关文件要求，2021年分配给华容县中央专项彩票公益金支持低收入妇女“两癌”救助名额34个，根据个人前期申请，乡镇妇联、县妇联层层审核，我县符合条件的拟救助对象34人（详见附表）。
为增加“两癌”救助工作的透明度，体现公开、公平、公正的原则，经县妇联党组研究，现将2021年度拟救助“两癌”人员名单予以公示，公示期为七个工作日。公示期间如有异议，请向华容县妇联反映。
公示电话：0730-4188380
附件：2021年度中央专项彩票公益金支持华容县低收入妇女“两癌”拟救助人员名单

                     2021年12月14日

2021年度中央专项彩票公益金支持华容县低收入
妇女“两癌”拟救助人员名单
	序号
	姓名
	年龄
	家庭住址
	患病名称
	确诊医院名称

	1
	程淑群
	49
	华容鲇鱼须镇时兴村西岗4组
	宫颈癌ⅢB期
	湖南省肿瘤医院

	2
	许利群
	57
	鲇鱼须镇蔡田村许沟一组
	浸润性乳腺癌
	中南大学湘雅医院

	3
	周竹兰
	59
	华容县梅田湖镇三合村团城寺七组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	4
	陶菊香
	72
	梅田湖镇曙辉村7组
	宫颈癌IIB
	岳阳市一人民医院

	5
	曾梅香
	67
	华容县新河乡十三刀村8组
	宫颈癌IIB期
	华容县人民医院

	6
	李迎春
	50
	华容县新河乡县河口村
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	7
	张元珍
	55
	新河乡县河口村
	浸润性乳腺癌
	中南大学湘雅医院

	8
	刘谷香
	58
	华容县新河乡县河口村15组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	9
	徐翠英
	59
	章华镇兴南村八组（田家湖）
	浸润性乳腺癌
	岳阳市一人民医院

	10
	刘金明
	46
	东山镇烟灯村新庄村4组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	11
	姚群芳
	40
	东山镇白洋村十八组
	浸润性乳腺癌
	广州金域医学院

	12
	刘明香
	52
	东山镇高桥村五组
	浸润性导管癌
	深圳市观澜人民医院

	13
	李良萍
	57
	华容县东山镇仙鹅寺村
	浸润性乳腺癌
	湖南省肿瘤医院

	14
	杨翠兰
	49
	华容县万庾镇
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	15
	周先君
	58
	团洲乡团胜村团胜8组
	浸润性乳腺癌
	西安空军军医大学西京医院

	16
	莫传燕
	39
	治河渡镇月亮湖村
	宫颈癌IV期
	广东西医科大学

	17
	黄爱萍
	52
	治河渡镇居委会一组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	18
	范碧华
	48
	治河渡镇轭头湾村四组
	浸润性乳腺癌
	岳阳市一人民医院

	19
	甘必琼
	47
	禹山镇瓦圻村团湖三组
	浸润性乳腺癌
	中南大学湘雅医院

	20
	吕娥红
	48
	禹山镇华兴村荆竹十一组
	浸润性乳腺癌
	湖南省肿瘤医院

	21
	高运梅
	51
	禹山镇青山村十组
	浸润性乳腺癌
	岳阳市第二人民医院

	22
	严奉雨
	51
	禹山镇终南村五谷一组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	23
	何瑞芳
	68
	注滋口镇汀头昭福八组
	浸润性乳腺癌
	岳阳一人民医院

	24
	高梅菊
	51
	插旗镇众城村二组
	浸润性乳腺癌
	省妇幼

	25
	刘桂元
	58
	操军镇六合村青雀六组
	浸润性乳腺癌
	长沙妇幼保健医院

	26
	张翠娥
	51
	操军镇太仙村中咀十组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	27
	范再珍
	66
	章华镇兴南村蔡兴四组
	浸润性乳腺癌
	长沙市湘雅附二医院

	28
	伍友良
	56
	华容县章华镇五星村李家桥四组
	宫颈癌IIB期
	湖南省肿瘤医院

	29
	刘春芝
	53
	华容县章华镇凤形村钢铁八组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	30
	邓四喜
	51
	三封寺镇复兴村群力11组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	31
	彭小丽
	52
	三封寺镇莲花堰村柞树6组
	宫颈癌IIB期
	岳阳市一人民医院

	32
	黄友秀
	66
	三封寺镇复兴村金盆5组
	[bookmark: _GoBack]宫颈癌ⅢB期
	华容县人民医院

	33
	蔡红霞
	58
	三封寺镇居委会八组
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院

	34
	凌益群
	59
	北景港镇协和村
	浸润性乳腺癌
	华容县人民医院